GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E BIOLÓGICAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°028/2016 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N°001/2016 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES e local de realização da prova escrita no Processo Seletivo de Provas e Títulos 028/2016 - UNEMAT

para contratação de docentes da Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas para atuar no Campus Universitário de

Cáceres.

A aplicação da Prova Escrita e entrega do Curriculum na Plataforma Lattes e dos documentos

comprobatórios de títulos para Avaliação de Títulos: 04/10/2016 às 8h.

Área Candidatos Situação Sala

FITOTECNIA I

ANTONIO MARCOS CHIMELLO Deferido

Coordenação do Curso de
Agronomia Bloco I - Avenida Santos
Dumont s/n  – Cidade Universitária
UNEMAT – Bairro Santos Dumont.

ERIK EPINOZA NUNEZ Deferido

LOURDES AMARAL MENDES SILVA Deferida

FITOTECNIA II

CLAUDIO DAS NEVES VIEIRA BARBARA Deferido

LEANDRO BATISTA DA SILVA Deferido

ONEIDA DE ALMEIDA SILVA Deferida

MÔNICA TIHO CHISAKI ISOBE Deferida

SOLOS

FÁBIO RICARDO COUTINHO FONTES CÉSAR Deferida

FERNANDO GIOVANNETTI DE MACEDO Deferido

JOSE ARIDIANO LIMA DE DEUS Deferido

WALESKA ARRUDA OLIVEIRA Deferida

WELLINGTON DE AZAMBUJA MAGALHÃES Deferido

WILLIAN MARQUES DUARTE Deferido

WININTON MENDES DA SILVA Deferido

ENGENHARIA
AGRÍCOLA I

TANIELE CARVALHO DE OLIVEIRA Deferida

ENGENHARIA
AGRÍCOLA II

JOSÉ AMÉRICO DA SILVA AIUB Deferido

QUÍMICA/
BIOQUÍMICA/
FARMÁCIA I

DOUGLAS VANINI MENDES Deferido

Coordenação do Curso de Biologia
– Bloco II superior –Av. São João s/n
– Bairro Cavalhada  – UNEMAT.

JOSÉ DE LIMA CARDOZO FILHO Deferido

VAGNER FERREIRA BARBOSA Deferido

QUÍMICA/
BIOQUÍMICA/
FARMÁCIA II

ELIAS QUINTÃO DA SILVA Deferida

RUTE ALVES PINTO Deferida

TAIANA PAULA STRECK VENDRUSCOLO Deferida

BIOLOGIA GERAL A

LUCAS SILVEIRA LECCI Deferido

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E BIOLÓGICAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

PAULA RAFAELA DE OLIVEIRA ALVES CORREA Deferida

Coordenação do Curso de Biologia
– Bloco II superior –Av. São João s/n
– Bairro Cavalhada  – UNEMAT.

BIOLOGIA GERAL B

EDILAURA NUNES RONDON Deferida

LOIANNE CURVO GOTTARDI BELOTE Deferida

MAGALEI CRISTINA TESTONI Deferida

BIOLOGIA GERAL C

ANA PAULA MIGUEL DE SOUZA SANTOS Deferida

ANA PAULA SCHIMANKO CECCATTO Deferida

ANDIARA SILOS MORAES DE CASTRO E SOUZA Deferida

ELAINE MARIA LOUREIRO Deferida

GABRIEL ADELMAN CIPOLLA Deferido

JHONATAN CEZAR ZITKOSKI DAMAS Deferido

LUCIANA MARQUES DA SILVA Deferida

RODRIGO BARRETTO VILA Deferido

SIMONE FERREIRA LEMES Deferida

BIOLOGIA GERAL D VERONICA CALONGA SOLIS Deferida

Coordenação do Curso de Biologia
– Bloco II superior –Av. São João s/n
– Bairro Cavalhada  – UNEMAT.

BIOLOGIA GERAL/
ZOOLOGIA I

DIEGO MIGUEL CARIOCA DE PAULA Deferido

JULIANA BRUNING AZEVEDO Deferida

BIOLOGIA GERAL/
ZOOLOGIA II

JACQUELINE DA SILVA SOARES Deferida

MAHAL MASSAVI EVANGELISTA Deferida

SUZANNE ESTEFANIE ALMEIDA Deferida

Cáceres-MT, 30 de setembro de 2016.

Solange Kimie Ikeda Castrillon
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 2517/2015